
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

26     грудня   2024 року          м. Чернігів № 875

Про визнання таким, що втратило
чинність рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської 
ради від 23.07.2020 року № 292 
«Про затвердження Положення та 
встановлення тарифів на платні 
послуги, які надаються закладами 
охорони здоров’я – комунальними 
некомерційними підприємствами 
Чернігівської міської ради» (зі 
змінами)

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 5 
липня 2024 року № 781 «Деякі питання надання послуг з медичного 
обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб», з метою 
врегулювання питання надання послуг з медичного обслуговування населення 
за плату від юридичних і фізичних осіб, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 23.07.2020 року № 292 «Про 
затвердження Положення та встановлення тарифів на платні послуги, які 
надаються закладами охорони здоров’я – комунальними некомерційними 
підприємствами Чернігівської міської ради» (зі змінами).

2. Керівникам комунальних некомерційних підприємств Чернігівської 
міської ради: 

- затвердити Положення про послуги з медичного обслуговування 
населення за плату від юридичних і фізичних осіб, які надаються закладом 
охорони здоров’я – комунальним некомерційним підприємством Чернігівської 
міської ради (далі – Положення).

- затвердити тарифи з надання послуг з медичного обслуговування 
населення за плату від юридичних і фізичних осіб;



2

- забезпечити якісне надання послуг з медичного обслуговування 
населення за плату від юридичних і фізичних осіб.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
управління охорони здоров’я Чернігівської міської ради (Малець О. О.).

4. Це рішення набуває чинності з 01.01.2025 року.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому                                     Сергій ФЕСЕНКО

                                                                                               


